



31-03-2016 06:50 CEST

Nå er vårvinteren her

For skientusiaster er "vinter" et vanlig svar på favorittårstiden. Men våren er også bra, med de lyse dagene som fyller oss med ny energi. På fjellet finnes den perfekte kombinasjonen - vår og vinter i ett. Vi kaller det "vårvinter", den femte årstiden.

I tillegg til lysere kvelder, varme i solveggen og gode skidager - sesongens siste uker byr også på en rekke morsomme arrangementer og aktiviteter på **SkiStars** destinasjoner; **Hemsedal** og **Trysil** i Norge, **Åre**, **Sälen** og **Vemdalen** i Sverige.

– Vårvinteren er fjellets egen årstid, med kalde netter og varme dager. Bo

romslig og nær bakken til en bra pris, og samtidig ta del i alt som skjer på destinasjonen. Nå kan skigjestene unne seg litt ekstra når de skal leie seg hytte, leilighet eller hotell på våre destinasjoner, sier **Linda Morell**, PR-sjef i SkiStar AB.

For mer informasjon:

Linda Morell, PR-sjef i SkiStar AB

Tel: +46 76 11 860 02

Mail: linda.morell@skistar.com

Bilder og filmer i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og/eller våre destinasjoner.

[Et utvalg av vårvinterens events - fullstendig eventkalender finner du her](#)

Trysilsmellen

En helg fylt med fest og herlig skikjøring. Start dagen med skibrunsj på Trysil Turistsenter, fortsett med skikjøring i fantastisk vårsnø og avslutt med utendørs konsert og afterski. Bli med på en fantastisk skifest, book deg inn på Trysilsmellen 15.-17. april. Les mer om Trysilsmellen

Hemsedal Winter Games

22.-24. april konkurrerer alpineliten og morgendagens stjerner i Skandinavias største alpinkonkurranse. Et fartsfylt arrangement for deg som elsker alpin skisport. De over 1.000 deltakerne konkurrerer i slalåm, storlalåm og super-G. Les mer om Hemsedal Winter Games

Skutskjutet i Åre

Den 23. april er det tid for årets utgave av Skutskjutet. En heftig utforkonkurranse som alle, uansett nivå eller alder, kan delta i. På ettermiddagen er det underholdning og afterski på Åre Torg og topp stemning. Les mer om Skutskjutet i Åre

Sälen Winter Games

13.-17. april forvandles Sälen til en stor konkurransearena for store og små. Se morgendagens elitekjørere konkurrere side om side med dagens stjerner. Sälen Winter Games er en vinterfest for alle som elsker skikjøring. Les mer om Sälen Winter Games

Vårforum i Vemdalen

Skifestival i Vemdalen med bra underholdning av blant andre Ola Salo og masse herlig skikjøring. Ta med kompisene og solbrillene og gjør dere klare for en fullpakket weekend i Vemdalen 21.-23. april. Les mer om Vårforum

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg, Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre destinasjoner.

Kontaktpersoner



Anne-Lise Dokken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83